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CAMA 1.35/1.40 MAUDE

LIT 1.35/1.40 MAUDE

NOTICE DE MONTAGE
ASSEMBLY INSTRUCTIONS

MONTAGEANLEITUNG
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO

INSTRUÇÕES DE MONTAGEM
INSTRUCCIONES DE MONTAJE

UPUTE ZA MONTAZU
MONTAJ TALIMATI

1985x250x65mm

31Kg 30Kg

ESTA CAMA NO ES CONVENIENTE
PARA NIÑOS MENORES DE 6 AÑOS

  

CE LIT NE CONVIENT PAS AUX
ENFANTS DE MOINS DE 6 ANS

EAN CODE: 8435178375667

11923 CAMA NIDO NATALIE C/SOMIER
LIT GIGOGNE NATALIE A/SOMMIER

ATENÇÃO: VERIFICAR CAIXAS COM A REALIDADE FINAL

FALTA

1590x1050x95mm

12Kg 10.5Kg

Sq. Qt. Nome

1 2 04.315.11- Ilharga Madeira 192x110x25

2 1 04.315.02 - Prumo Esq. Testeira

3 1 04.315.03 - Prumo Dir. Testeira

4 1 04.315.04 - Trav. Inf. Testeira

5 1 04.315.08 - Prumo Esq. Peseira

6 1 04.315.09 - Prumo Dir. Peseira

7 1 04.315.10 - Painel Peseira

8 2 04.278.09 - Perna para Travessa Central

9 1 04.278.10 - Travessa Central

10 14 04.278.11 - Régua Estrado

11 1 04.315.05 - Trav. Superior Testeira

12 1 04.315.06 - Topo Testeira

13 6 96.928.00 - Cavilha Ø8x50mm (Eixo 
centrado)

14 4 04.522.18 - Travessa Superior Estrado 945

15 2 92.964.00 - Feltro Ø15mm

16 13 04.312.02 - Lambrim Inteiro
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AVANT DE COMMENCER, SE
REPORTER AUX CONSEILS
DE MONTAGE EN ANNEXE

BEFORE STARTING, REFER
TO THE ASSEMBLING ADVICE 

IN ANNEX

VOR DIE MONTAGE, 
BEILIEGENDE ANWEISUGEN

BEFOLGEN

PRIMA DI COMINCIARE
LEGGETELE ISTRUZIONI DI

MONTAGGIO

ANTES DE COMEÇAR, ADIAR
 SE AOS CONSELHOS DE
MONTAGEM EM ANEXO

ANTES DE EMPEZAR
CONSULTE LOS CONSEJOS

PARA EL MONTAJE

PRIJE POČETKA MONTAŽE
MOLIMO PAŽILJIVO

PROČITAJTE UPUTE ZA
MONTAŽU

BASLAMADAN ÖNCE
EKTEKI MONTAJ TALIMATLARINI

INCELEYIMZ

Cx

1/2

Tamaño de la caja
Dimensions colis

Peso bruto
Poids brut

Peso neto
Poids net
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03

03
04

05
05

06 X1401

2x PIECE 03
1x PIECE 04

1x PIECE 01
1x PIECE 02
2x PIECE 05
14x PIECE 06

HOJA DE MONTAJE+
HERRAJES/
NOTICE DE MONTAGE+
QUINCAILLERIE
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ESTA CAMA NO ES CONVENIENTE
PARA NIÑOS MENORES DE 6 ANOS

  

CE LIT NE CONVIENT PAS AUX
ENFANTS DE MOINS DE 6 ANS

CAJA/COLIS 1/2 CAJA/COLIS 2/2
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01pc 01pc
02pc

01pc 14pc

M6x70mm
x5

10x40mm
x8

4,5x35mm
x28

4x40mm
x1

x1

x6

X12

x5

x2

02pc

x1

x2
4x16mm
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LISTADO DE PIEZAS - COMPOSANTS - PARTS LIST
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04
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H

HERRAGES - QUINCALLERIE - HARDWARE

A

B

C

D

E

F

G

HERRAGES - QUINCALLERIE - HARDWARE

H

G

F

E

D

C

B

A
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